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Den Ukendte: Meget lidt er kendt om denne gud, men man ved dog med sikkerhed at 

han er herrer over viden og visdom. Mange troldmænd, elever og andre der søger 

visdom oftest set ved skoler, biblioteker og kloster. Den Ukendte er mest kendt for at 

holde øje med Kimbris, men hvorfor han gør det, er endnu selv de klogeste uvidst. 

 

Beron: Beron er kendt for at et tegn på styrke, sejr, mod, ære, lov og orden. 

Beron var ifølge legende den første der samlede Haldannerne under sig for at forsvare 

deres hjemland mod en invasionshær af mørke væsner. Beron formåede at besejr 

fjenden og blev den første konge af det nye grundlagte kongerige Kimbri. Beron døde 

i år 48 i Slaget ved Kalir, hvor hans evner i styrke og kamp blev anset som at være 

guddommelige. 

 

Mammuth: Mammuth siges at stamme fra en meget fjern tid. Mange mener at 

Mammuth oprindeligt var gud for noget andet end penge, i samfundet er Mammuth 

mest tilbedt af handelsmænd og andre sælger. Mammuth er oftest afbilledet som en 

lille tyk mand med et stort skæg. 

 

Pax: Pax er en af de guder som har været kendt siden fra mennesket første gang 

kunne gå og tale. Pax som var den første der blev skabt af 'Den Ukendte' fik evner til 

at skabe liv. Pax skabte jorden, alt liv og alt der gror og får regnen til at falde. 

 

Hellas: Hellas siges at være tilstede efter alle kampe og slagsmål. Hun finder altid 

nye ting hun kan tage livets gave fra. Man siger at hun blev misundelig  på 

Pax(Livets gudinde) og svor at hun til evig tid ville tag livet fra alt Pax gav liv til. 

 

Naaras: Naaras har alle dage været kendt for løgne, forræderi, død, lidelse og 

sygedom. Da hun så hvor smukke elverne var og hvordan de takkede Pax for deres 

liv, valgte Naaras at tage form som en af dem og samle en flok elver til sit egent 

formål. Naaras fik dem alle til at svære troskab til hende hvorefter hun sendte løgn og 

ondskab gennem dem og dette gjorde at deres hud blev sort som Naaras's sjæl. 

 


